

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

महायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य रोगभास्तु)

APPLICATION NO.
आवेदन संख्या

B10723/0790

APPLICATION DATE :
आवेदन तिथि : 14/7/23NAME of APPLICANT
आवेदक का नाम

Savitramma

AGE (YEARS) वयः वर्षः

59

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :
पिता/स्त्री का नाम :

wlo Mallaich

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासान जाबासीय घर
Keela ghatta Maddur taluk
Mandy district, Karnataka

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : वासान जाबासीय घर

pre op postop
0790 Savitramma

— II —

OCCUPATION : व्यवसायः

Cookie

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक भयः

30,000/-

(Attach Proof of Income)
(भय का संक्षय संलग्न)

PAN No. भयान क्रमांक संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes : No

1 भय का भय है / 2 भय का उम्मीद या चारी का विवाह संशयः

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS : परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वयः वर्षः	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Ranjit	33	M	son

BASES for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

महायता के लिये विचारी अधिक

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रोड़ा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जापानी भाषा में लिखा गया)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प भव वाली प्रबल पत्र (प्रमाण पत्र की जापानी भाषा में लिखा गया)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता क्रमांक (प्रमाण पत्र की जापानी भाषा में लिखा गया)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई संक्षय

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

महायता हेतु किये गए विचारी का उद्देश्यः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिट से जारी की गई ड्रायवेदन सूची संलग्न
① Diagnosis ② Surgery	RE cataract LF cataract LE cataract + PC IOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य महायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED नीं गई महायता राशि
① PBS		2000/-

DECLARATION by APPLICANT

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस आवेदन में दिये गए सभी विवरण भौतिकी के अनुसार यथा वर्णित हैं। यदि कोई विवरण गलत बताया जाए तो तो सभी माहात्म्य विवरण को बदला दिया जाएगा।

2) मैं द्वारा जॉन ब्राउन ने "कॉलिंड कार्पोरेशन", में जॉन ब्राउन हूँ। उपर्युक्त उम्मीदोंपर को पूर्ण करने वाले विवरण ज्ञानीय, और इस आवेदन में भाग नहीं है।

3) मैं पूरी करता हूँ कि यह माहात्म्य इस वजह से कोई बदलाव नहीं किया जाएगा क्योंकि इसमें भौतिक विवरण को बदला दिया जाएगा।

AGREEMENT by APPLICANT (see [§ 87\(2\)\(b\)](#))

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requisited.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्त पर जारी इत्याकास का अंगठे को छाप लगवाएँ, दै (आवेदक) आपनी महामति की चुट्टी काला है जब "कोशिका वाहनदेश की इच्छा नामोदीर्घ" को अधिकृत काला है जिसे मेरा नाम उठा, फोटो भी जो विवाह इस प्राप्त में थोड़ा है, तभी "कोशिका" एवं नामोदीर्घ, दान, वाचनादाता दूसरी उद्देश्यों और उपलब्धियों के लिए लियी गई प्रसा वापर्य से अलगत बातें के लिए अधिकृत है। मेरे प्राप्त का विवाह में इत्याकास के जाले का बार में कारने के लिए "कोशिका वाहनदेश" वा जारी अधिकृत है।

2) मेरे (आवेदक) इस काल में मरण है जिसे मेरा नाम, उठा, फोटो और विवाह जो जिस मरणाका वाहनदेशी का अधिकृत है युक्ते नाम, शाशांका वा हृषीकाशी कहाता। इस वापर्य में "अधिकृत" प्राप्त सम्बन्ध नामोदीर्घ के लिए अधिकृत और अधिकृती होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

四、定期評量與評分



AGREEMENT by HOSPITAL (initials or name)

By affixing hereunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अब अधिकारी स्वतंत्रता की ओर से आवश्यकीय का "स्वतंत्र कार्यपाली" में विभिन्न समाजों के बीच सम्पर्क की जाती है, जिसे दृष्टि क्षमताएँ उनके प्रबल से सम्बन्ध व संवेदन करती है।

- 1.) यह कि न ही सर्वाधारा और न ही भविष्यत में विविध महायात्रा किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य दलों से उक्त गैरीगाड़ीयालों में रही रहा रहे रहे हैं, जैसे कि हमने "कांसिका चाटांडैशन" में विवरित किया है। उक्त को समझने के लिए यह कि "कांसिका चाटांडैशन" द्वारा नवद बहुत ज़्यादा रखा जाता है तथा महायात्रा किया जाता है तो सम्मत है कि गैरीगाड़ीयालों का अधिकार सुरक्षित रहता है। इस दृष्टि में व्यष्ट करा जाता है कि असली द्वितीय भवत उक्त गैरीगाड़ीयालों हेतु किसी गैर साकारी संस्था या किसी अन्य भावन में नहीं लगाए जाते।

2.) "कांसिका चाटांडैशन" में जी नहीं महायात्रा किया रखता है तो उक्त गैरीगाड़ीयालों का चुराप रीपी एवं हम्माता का बीच का विषय है और "कांसिका चाटांडैशन" द्वारा किसी दूकान का कोई वापर नहीं है। इसलिये हमायात्रा में यहाँ के उक्त गैरीगाड़ीयालों और आने जाने को गैरीगाड़ीयालों द्वारा एवं हम्माता को द्वारा नहीं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

मार्गी विषय संकलन

Date of Surgery अंडियां की तारीख 19/7/23	Dr. Laxmi Dorennavar MBBS,MS,FPRS,FICO Consultant: Phaco & Refractive (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) KMC Regd. No. 100214 Date: 19/7/23	Mr. Lakshmipathi N. Manager Outreach Institute for Diabetes & Eye Care # 16/M, Thimmanapura Road, Bengaluru - 560034 on behalf of Hospital Bed Area नम त पद हमारान और बेड अस्पताली
--	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कोशिका फूंडेशन के

SIGNATURE of TRUSTEE 1
[Signature]

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामो हस्तान्तर 2

Safary

Si RB